
Čj. 13599/2016-VLRZ/VKV/EU
RIS 2016/PS0/16/000001

R Á M C O V Á   K U P N Í   S M L O U V A

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Sídlo: Magnitogorská 12/1494,  101  00 Praha 10,

Zastoupená: 
ředitelem Vojenského klubu Vyškov

IČ:  00000582
DIČ: CZ00000582

bankovní spojení: 
číslo účtu: 

organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
dále jen kupující /odběratel/

Zaměstnanec  pověřený k vystavování dílčích objednávek:

a

Firma: Prabos plus a. s.
Sídlo: Slavičín, Komenského 9, PSČ 763 21

zastoupená předsedou představenstva Ing. Jaroslavem Palátem a Ing. Jurajem Vozárem
Zapsaná v obchodní rejstříku B 3864 vedená u Krajského soudu v Brně

IČ: 262 72 857
DIČ: CZ26272857

bankovní spojení: 
číslo účtu: 

dále jen  prodávající

Smluvní strany se po vzájemné dohodě rozhodly uzavřít následující smlouvu  podle
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

I.
Předmět plnění

Předmětem  rámcové kupní  smlouvy  (dále  jen  smlouva) je  nákup  výstrojních  součástek  a
doplňků dle přiloženého ceníku (katalogu).



II.
Doba a místo plnění

Dodávky zboží budou prováděny  od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2017 na provozy:
1. Vojenského klubu Vyškov,  areál Kasárna Dědice, Víta Nejedlého 1, 682 03 Vyškov
a to na základě  jednotlivých objednávek vystavených pověřeným zaměstnancem kupujícího
dle přílohy č.1 této smlouvy.

III.
Povinnosti  smluvních stran

Povinnosti  smluvních stran
Kupující  je  povinen předat  (i telefonicky) objednávku zboží prodávajícímu,  a to ve

lhůtě 1 dne do 14.3 hodin před požadovaným termínem dodání zboží.
Prodávající  je  povinen  předat zboží kupujícímu  v požadovaném množství  a  kvalitě

v místě plnění, kupující  je povinen  převzít od prodávajícího  zboží přepočítáním, převážením
dle dodacího listu, potvrdit prodávajícímu  jeho převzetí a  uhradit  sjednanou cenu. Převzetím
zboží se stává kupující  jeho vlastníkem.

Závozy zboží budou probíhat vždy od 6.30 hodin ráno do 13.00 hodin od pondělí do
pátku.

IV.
Cena plnění, platební, fakturační a daňové podmínky

Ceny zboží, jako ceny nejvýše přípustné, jsou uvedeny v ceníku, který tvoří přílohu
č. 1 této smlouvy.

Cena  zboží  bude  kupujícím  uhrazena  po  jeho  dodání  bezhotovostně,  na  základě
faktury (bankovním převodem) vystavené prodávajícím.

 Splatnost  faktur  činí  21  dní  ode  dne  jejího  doručení  kupujícímu.  Faktura  musí
splňovat podmínky stanovené v § 26 a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty
a  §  435  zákona  č.  89/2012  Sb.,  občanského  zákoníku, případně  se  zde  sjedná  datum
zdanitelného  plnění,  nebude-li  dodávka fakturována  jednotlivě,  ale  za určité  období (např.
dekádní plnění, měsíční atd.). V případě, že faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti,
bude vrácena prodávajícímu  k přepracování.  V takovém případě  se sankce podle článku V.
této smlouvy vůči kupujícímu neuplatňuje.
Elektronická fakturace je možná po předchozím schválení kupujícím.

Na vystavené faktuře bude tato adresa  kupujícího:

název a adresa kupujícího pro středisko VYŠKOV

VLRZ Adresa k zasílání faktur:
Magnitogorská 12/1494, VLRZ
101 00 Praha 10 –Vršovice Vojenský klub
VK Vyškov Středisko Vyškov
Středisko Vyškov Víta Nejedlého 1
682 03 Vyškov 682  03 VYŠKOV



V.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny plnění a to
za  každý  započatý  den  prodlení,  nedodá  –  li  objednané  zboží  v dohodnutém  termínu.
Nedodrží-li  kupující  splatnost faktur, je  povinen zaplatit  prodávajícímu  úrok z   prodlení  ve
výši 0,05 % z fakturované částky za každý i započatý den prodlení.

VI.
Zánik smluvního vztahu

           Tato smlouva  zaniká uplynutím sjednané doby plnění, dohodou smluvních stran nebo
písemnou výpovědí  bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí 1 měsíc a počne běžet prvého
dne následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

VII.
Platnost a účinnost

           Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

VIII.
Závěrečné ustanovení

           Otázky v této  smlouvě výslovně  neupravené se řídí  ustanoveními zákona č. 89/2012
Sb.,  občanský zákoník.  Smlouva se vyhotovuje ve  dvou  vyhotoveních,   z nichž  po jednom
výtisku  obdrží  každá ze smluvních stran.

Smluvní strany souhlasí , že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v registru
smluv  v souladu  se  zákonem  č.  340/2016  Sb.,  zákon  o  registru  smluv.  Zveřejnění  v
v registru  smluv  zabezpečí  objednatel.  Dodavatel  se  zavazuje,  že  poskytne  objednateli
smlouvu včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

Ve Vyškově, dne  …………….. .......

Za objednatele :  Za zhotovitele :

______________________________ ____________________________
Ing. Dušan Krpec                                          Ing. Juraj Vozár – člen představenstva



Příloha č. 1 k rámcové kupní smlouvě č.j. 13599/2016-VLRZ/VKV/EU

Zásady vjezdu (vstupu) do kasáren Vyškov – Dědice.

1. Každý řidič i závozník musí mít při vjezdu (vstupu) do vojenského objektu platnou
průkazku ke vstupu (obrázek č. 1)

2. Každé vozidlo při vjezdu do vojenského objektu musí být vybaveno povolením ke
vjezdu (obrázek č. 2)

3. Při změně vozidla nebo řidiče (či jejich evidenčních údajů) musí osoba odpovědná za
zásobování vojenských objektů nahlásit změnu nejméně 3 dny předem na telefon:

4. Při ztrátě či znehodnocení dokladu musí zodpovědná osoba na zásobování vojenských
objektů vyžádat vystavení nových dokladů.

5. Seznamy osob a vozidel zašlete spolu s podepsanou rámcovou kupní smlouvou.
6. Požadované údaje:

Povolení ke vjezdu
- Registrační značka
- Typ vozidla
- Nejvyšší povolená hmotnost

Povolení ke vstupu
- Jméno, příjmení
- Číslo op.
- Trvalé bydliště






	Prabos Plus
	SKMBT_C284e16122115370



